
 

1 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE “Antonio Maria Jaci”         
ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING - TURISTICO – CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 090710401 – Fax 090718522 

Cod. fisc. 80006100830 – e-mail metd04000x@istruzione.it – sito web www.jaci.it 

 

 

    Prot.n. 7577                                                             Messina, 01/10/2012 

 

 
Oggetto: Pubblicazione codice disciplinare - rettifica 

  

  

Il Dirigente Scolastico 

Visto il proprio decreto 7089 del 15/09/2012 con il quale è stato pubblicato sul sito internet dell’Istituto 

www.jaci.it, home page  il Codice disciplinare recante le procedure per l’irrogazione delle sanzioni disciplinari 

Visti gli articoli 55 e 69 del D.Leg,vo 30/03/2001 n.165 e e l’art.91 del CCNL comparto Scuola del 27/11/2007 e 

ritenuto che per il loro combinato disposto l’art.535 del D.Leg.vo 16/04/1994 n. 297, sanzioni previste per il 

personale docente non di ruolo, deve intendersi sostituito dall’art. 492 dello stesso Decreto legislativo 297;  

DISPONE 

La rettifica del proprio decreto 7089 del 15/09/2012 eliminando il richiamo , nel punto 2), agli articoli dal 535 al 

538 del D.Leg.vo 16/04/1994 n. 297.. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet dell’Istituto, www.jaci.it, home page. 

 

 

Il Dirigente Scolastico   

           Pio Lo Re 

                                                                                                                 


